АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        05.11.2024 г.

                          №278 - п
О внесении изменений

в реестр контейнерных площадок
 для сбора твердых коммунальных отходов на территории

Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области
       В связи с установкой (обустройством) новых мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов на территории Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области, в целях оптимизации системы сбора, вывоза и размещения твердых коммунальных отходов на территории Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области, в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр установленных контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тевризского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Тевризского городского поселения                                                              С.В. Криживитский